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PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA BANDITA IN DATA 31/05/2021 PER ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO
DI N.11 POSTI (NR.6 DONNE,NR.5 UOMINI) NEL RUOLO DI TERSICOREO DI FILA

ELENCO CONVOCATI GIOVEDI' 28 APRILE ORE 09:00

COGNOME NOME
1{AFFATICATO MARTINA
2|AMAZIO CHIARA
3|AMIRANTE ANNA CHIARA
4|BENTIVOGLIO MARTA
5|BEVIVINO CLAUDIA
6|BOTTICINI CAMILLA
7|BRUNO VITTORIA
8|CAPOZZOLI LUDOVICA
9[CASILLO ANNALISA

10| CASIZZONE MARIA FRANCESCA
11|CASOLA ISABELLA
12|COMELLI LAVINIA
13|CONFORTI ANDREA NICOLE
14| CORNACCHIA ENRICA
15(D'AGOSTINO ANNARITA
16|DAMIANO IMMACOLATA LUANA
17|D'ANTONIO CLAUDIA
18[D'AQUINO GINEVRA

19| DE MARTINO RITA

20{DE MEO SVEVA

21|DE ROSA IRENE

22| DE ROSAS VANIA

23|DEL PIANO ELEONORA
24|DEL SORBO CARLA
25|D'ONOFRIO SHAILA
26|ESPOSITO CHIARA
27|FABBRICATORE MARTHA
28|FERRARA CHIARA
29(FERRARI MATILDE
30(FRONCILLO CARMELA
31|GIACOMETTI ERMELINDA
32(GISON SARA
33|GRADASSI BIANCA
34|GRISAFI MARIA CHIARA
35[IACOMINO VALERIA
36|MAZZONI MICHELA
37|MICELI YOUMA

38| MONACO GIULIA
39|MONTELEONE MARIANNA
40|MOSTACCI AURORA
41|MOTOYOSHI SENA
42|NUZZ0 ANNA CARMELA
43(0SsI BEATRICE




44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

PAGANI SOFIA
PAPPALARDO ADRIANA
PASINI GIORGIA
PAVONE CRISTINA
POLI ALICE
PUDDU CAROLA
RAGOSTA CLAUDIA
RAIA ERICA
RICHTER CAROLINA
ROSSETTI LETIZIA
SAMOYLENKO KARINA
SASAKI MADOKA
SCIMIA EMANUELA
SCOTTO DI PERTA ELEONORA
SICILIANO ROBERTA
SILLUZIO VITTORIA
SOLCIA SABRINA
STRIANO GRAZIA
TAFURI ANNA PIA
TESTA ZEUDI
TIERI ANGELA
TOFFOLI CHIARA
TOSONE NOEMI
VALLOZZI LUISA
ZANZON SARA

Napoli, 07 Aprile 2022




